Государственное учреждение
«Государственная инспекция
по маломерным судам»

[bookmark: CN__заг_прил_9]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата международного удостоверения на право управления
прогулочным судном

Прошу выдать дубликат международного удостоверения на право управления прогулочным судном в связи с
_____________________________________________________________________.

I. Сведения о заявителе.
1. ________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), lastname, firstname)
________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
(адрес места жительства (пребывания) физического лица, контактный телефон)
________________________________________________________________

3. Сведения о документе, удостоверяющем личность: ____________________
серия (при наличии) ________ номер________________________________
кем и когда выдан ________________________________________________
________________________________________________________________

идентификационный номер ________________________________________
4. Число месяц, год рождения ________________________________________
5. Место рождения _________________________________________________
6. Гражданство ____________________________________________________

II. Сведения о внесении платы за обмен международного удостоверения на право управления прогулочным судном посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства (номер платежа – в случае внесения платы посредством использования такой системы): _______________________________

	Приложение:
	Цветная фотография размером 30 х 40 мм.

	_____ ______________ 20____г.
	______________________________________

	(подпись и расшифровка подписи)